
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 52/2017-537 100  

                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele:   
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

na KoPÚ v  k.ú. Čelivo    

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
  

zastoupený: ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří  Veselý 
                                                                          ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Tůma 
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov    
Tel./Fax: XXXXX  
E-mail: o.tuma@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

Zhotovitel: AGROPLAN,spol. s.r.o. 
sídlo: Jeremenkova 9, Praha 4, 147 00 
zastoupený: jednateli 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, Ing. Petr Kubů 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 
Tel./Fax: XXXXX/ XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení:                                              ČSOB Praha 
Číslo účtu: 31405/0300 
IČ: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Úřad městské části Praha 4 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 

o dílo: 

Čl. I.  
Odůvodnění dodatku 

 

V rámci zpracování výše uvedených komplexních pozemkových úprav byla zpracovatelskou 
firmou zpracována etapa 3.4.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 



2 

 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. Na základě sdělení 
zhotovitele byl upřesněn počet měrných jednotek a bylo zjištěno, že skutečný rozsah prací 
(měrných jednotek) je na základě objektivních skutečností nutné upravit. 
Počet měrných jednotek byl při šetření obvodů pozemkové úpravy upřesněn u etapy 3.4.3. 

Počet měrných jednotek se snižuje o 14 MJ z původních dle smlouvy 120 na 106. Současně 
se zvyšuje výměra upravovaného území o 1 MJ z 526 ha na 527 ha. 

Čl. lI. 
Předmět dodatku 

 

1.Z těchto důvodů je nutno upravit ceny u následujících etap: 
3.4.3 zjišťování hranic obvodů: - 28 000,- Kč 

3.4.4 rozbor současného stavu: +350,- Kč 

3.4.5 Soupis nároků vlastníků: + 350, Kč 

3.5.1 Plán společných zařízení: + 700, Kč 

3.5.2 Návrh nového uspořádání pozemků: + 700,- Kč 

3.6 Mapové dílo: + 500,- Kč 

 

Celkem se jedná o méněpráce a vícepráce v absolutní hodnotě 30 600,- Kč bez DPH 
čímž dojde ke změně 1,05% vůči původní hodnotě zakázky. Jedná se tedy o 
nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy 

 

Podrobný rozpis je uveden v položkovém výkazu, který je přílohou dodatku 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

                               V Praze dne 25. 6. 2020 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Jiří Veselý     Ing. Petr Kubu, jednatel                             
ředitel KPÚ pro středočeský kraj                                             AGROPLAN,  spol. s.r.o.           
a hl. m. Praha 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 
 
 
 
 
 



Položkový výkaz činností - Příloha dodatku č. 2 KoPU Čelivo - vyjádření změn 

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč rozdíl v Kč

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole 6)  bod 8

Doplnění stávajícího bodového pole 6) bod 10

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ mimo 
trvalé porosty ha 308

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ v 
trvalých porostech ha 218

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 
porostech včetně trvalého označení lomových bodů 6)

100 bm 450

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 106 2 000 212 000 - 28 000

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice 6), 7)

100 bm 0

Rozbor současného stavu                      ha 527 350 184 450 + 350

Studie odtokových poměrů 2), 6) ha 0

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 527 350 184 450 + 350

-27 300

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 527 700 368 900

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)

ha 390

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 2)

100 bm 78

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 6

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 22 odst. 1 zákona ha 527 700 368 900 + 700

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2

1 400

3.6. Mapové dílo ha 527 500 263 500 + 500

500

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 210

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

+ 700

3.4.4.

3.4.1.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2.



2 899 500 Kč -25 400 Kč

3 508 395 Kč -30 734 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


